ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГНИЛОВСКОГО сельского поселения
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«14»  сентября  2020 г.                                                                               № 74
О результатах выборов главы

Гниловского сельского поселения,

13  сентября  2020 года

      В соответствии со статьей 92 закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия Гниловского сельского поселения на основании протоколов трех участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах главы Гниловского сельского поселения  установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей было включено 2682 избирателей, из них приняли участие в голосовании 2301 избирателей или 85,79 % к включенным в списки избирателей.

На всех избирательных участках выборы признаны состоявшимися и действительными.

На основании вышеизложенного, Избирательная комиссия Гниловского сельского поселения
РЕШИЛА:

 1. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу о результатах выборов главы Гниловского сельского поселения (прилагается).
2. Признать выборы главы Гниловского сельского поселения состоявшимися и действительными.

3. Обнародовать результаты выборов главы Гниловского сельского поселения.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Гниловского сельского поселения.
Председатель комиссии

      ________             Н.В.Ляхова
Секретарь комиссии

                __________                    О.В.Артеменко